香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

MEGAIN Holding (Cayman) Co., Ltd.
美佳音控股有限公司*
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6939）

根據上市規則第 13.51(2)(l)及13.51B(2)條作出的公告

本公告由美佳音控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.51(2)(l)及13.51B(2)條而作出，內容有關披露本公司
獨立非執行董事陳大江先生（「陳先生」）的資料變更。

本公司董事會（「董事會」，而董事會成員，「董事」）留意到，根據開曼群島大法院
日期為2022年9月22日的命令，關於國際臍帶血庫企業集團（「國際臍帶」）的聯席
臨時清盤人已獲委任。國際臍帶為一間於開曼群島註冊成立的公司及於紐約
證券交易所上市的公眾公司（紐約證券交易所：CO）。根據公開資料，國際臍帶
及其附屬公司主要於中華人民共和國從事提供臍帶血存儲及配套服務。國際
臍帶或其任何附屬公司與本集團概無關連。

鑑於獨立非執行董事陳先生亦為國際臍帶的獨立非執行董事，向國際臍帶委
任聯席臨時清盤人構成本公司根據上市規則第13.51(2)(l)及13.51B(2)條須予披露
的事件。

除上文所披露者外並據董事會所深知、盡悉及確信，概無與此相關的任何其他
事宜需要敦請本公司股東垂注。如有進一步最新消息，本公司將按照上市規則
的規定提供資料。

承董事會命
美佳音控股有限公司

主席
鄭憲徽

香港，2022年10月14日

截至本公告日期，董事會由執行董事鄭憲徽先生及李國彰先生，非執行董事
林子良先生及余尔好女士，以及獨立非執行董事陳大江先生、高亦平先生及
李華雄先生組成。

* 僅供識別